
Contacto

Correo Electrónico barmunyo@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Juan Padilla S/N
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2024/007922 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2024 a
las 09:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turismo de Burgos
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q2FMil9g4%2FQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte en 2 autobuses de los participantes en los Juegos Escolares para el día
12 de Mayo 2024 a Segovia (ida y vuelta) Ruta 1: Belorado - Burgos - Aranda de Duero - Segovia Ruta 2:
Melgar de Fernamental - Villadiego - Burgos - Segovia

Este servicio es imprescindible para el adecuado funcionamiento y desarrollo de los diferentes campeonatos enDescripción 
Edad Escolar en los que participan deportistas de la provincia de Burgos y cuya organización de transporte, se realiza
desde la Sección de Deportes del Servicio Territorial de Cultura de Burgos.
Valor estimado del contrato 2.318,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.550 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.318,18 EUR.

Clasificación CPV
92622000 - Servicios de organización de espectáculos deportivos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q2FMil9g4%2FQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOMOVILES SOTO Y ALONSO. S.L.
NIF B09001520
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.318,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.550 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ajIIjFzWBb%2FXO jazN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000013269545 |  2024-000515610 | Fri, 10 May 2024 09:05:09:523 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119167912120227659811593329365430900295 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1c2fc56d-af9e-447d-a2d3-372079913e60
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ajIIjFzWBb%2FXOjazN1Dw9Q%3D%3D

